

HVAD ER FAIR DOG?

Foreningen Fair Dog arbejder upolitisk og uden personlige interesser for, at alle hunde og hundeejere kan leve under fair og ligeværdige vilkår i Danmark.

Fair Dog arbejder for, at alle hundeejere i Danmark er ansvarlige, og at deres hunde er velfungerende.

Fair Dog arbejder for, at alle hunde uanset afstamning og udseende har ret til at være her, og at de har lige ret for loven.

HVAD GØR FAIR DOG?

Gennem tværfaglige og saglige netværk inden for viden om og erfaring med hunde arbejder Fair Dog for, at alle hundeejere og hunde i Danmark udøver fairplay.

Fair Dog påvirker beslutningstagere og meningsdannere gennem saglig og dokumenteret viden til fremme af lige ret og fair vilkår for alle hundeejere og hunde i Danmark.

Med information og praktiske tiltag fremmer Fair Dog ansvarlighed, hensyn og respekt for hunde og hundeejere i Danmark.

HVAD VIL FAIR DOG?

Med saglighed, seriøsitet og samarbejde skaber Fair Dog et samfund af ansvarlige hundeejere med velfungerende hunde.

- Det betyder, at aflivning af hunde på grund af adfærdsvanskeligheder er tæt på ikke-eksisterende.
- Det betyder, at alle kan færdes trygt for hunde i det offentlige rum.
- Det betyder, at dansk lovgivning giver lige ret for alle hunde.
- Det betyder et værdigt liv for alle hunde og hundeejere i Danmark.

FAIR DOG AWARD

Hvert år i juli måned uddeler Fair Dog en Fair Dog Award som anerkendelse for en usædvanlig indsats, der fremmer Fair Dog's formål. Alle kan indstille kandidater til Fair Dog Award.



kontakt@fairdog.dk - www.fairdog.dk

DONATIONER

Fair Dog's arbejde er baseret på indtægterne fra partnerskaber med private og offentlige virksomheder samt på bidrag fra private og firmaer. Dertil kommer medlemskontingenter.

Du kan være med til at støtte Fair Dog's arbejde ved at give et bidrag - stort eller lille. Alle bidrag modtager vi med taknemmelighed.

Skulle du have yderligere spørgsmål om bidrag, testamentariske gaver eller andre donationer, ser vi frem til at hjælpe dig.

Du kan evt. kontakte os på mail kontakt@fairdog.dk eller ringe på tlf. 60194312.

Du kan indbetale dit bidrag på Fair Dog's konto i Danske Bank:

Reg nr.: 1551
Konto nr.: 10811856

HUSK at opgive navn, adresse, telefonnummer og mail-adresse på indbetalingen.

Fair Dog er en registreret forening med cvr nr: 33026803.

Der er fradragsret for gaver til velgørende foreninger, stiftelser, institutioner mv., hvis midler anvendes i almenvelgørende eller på anden måde almennyttigt øjemed til fordel for en større kreds af personer.

De gaver, Fair Dog modtager, som kan tages i betragtning ved opgørelsen af det samlede gavebeløb, skal til den enkelte forening udgøre mindst 500 kr. i løbet af et indkomstår.

En gave behøver således ikke at udgøre 500 kr.

for at komme i betragtning, idet det er tilstrækkeligt, at der i det pågældende indkomstår i alt er ydet 500 kr. til den enkelte forening.

Fra indkomståret 2012 kan en gave fradrages, uanset at det samlede gavebeløb ikke overstiger 500 kr.

Fair Dog er godkendt af told- og skatteforvaltningen til at modtage gaver det pågældende indkomstår med den virkning, at der kan opnås fradragsret for gaver.

MEDLEMSKAB

Bliv medlem af Fair Dog

Det koster kun 200 kr. for et alm medlemskab og 250.- for et familie medlemskab om året at være medlem af Fair Dog.

Som medlem af Fair Dog støtter du vores arbejde imod racediskriminerende lovgivning samt vores arbejde for at skabe lige ret og fair vilkår for alle hunde og hundeejere i Danmark.

For at blive medlem, skal du blot indbetale 150,- på vores bankkonto i Danske Bank.

Reg nr.: 1551
Konto nr.: 10811856

HUSK at opgive navn, adresse, telefonnummer og mail-adresse på indbetalingen.

Læs også om familie- og støttemedlemskab på vores hjemmeside: www.fairdog.dk



kontakt@fairdog.dk - www.fairdog.dk



AMBASSADØR

"Som ambassadør for Fair Dog håber jeg at være med til, at sætte fokus på et emne, som berører mange: Nemlig Danmarks hunde og deres tarv. Der er et behov for, at deres stemmer bliver hørt, og at de familier der har hund, bliver hørt. Vi kalder hunden menneskets bedste ven. De bringer os glæde når vi har dem og sorg når vi mister dem men mest af alt, er vi mange der har uforglemmelige oplevelser med vores firbenede venner. Vi skal tage deres tarv og behov alvorligt, men det kan føles som en umulig kamp, når vi har en lovgivning der ikke giver os rum til at være retfærdige. Hundeejere skal ikke straffes for at være ansvarlige mennesker, som havner i en uheldig situation, og dyrene skal ikke straffes bare for at være til. Fair Dog arbejder på, at give os, og vores firbenede venner en fair behandling og taler dyrenes sag.

Jeg er glad for at repræsentere fairdog.dk, og ser frem til et godt samarbejde."

Kærlig hilsen Kira Eggers